

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	19/3/2021	Fecha Entrega:	19/3/2021
Observaciones:		Referencia:	L32383
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG173100GRAY</b>  C.Eco: 1731	CAJA PALLETOTE* 59.7 CM X 49.5 CM X 25.40 CM Opc: Desc:	70	PZ		\$18.04	\$1,262.80
<b>C.Fab: FG296300GRAY</b>  C.Eco: 2963	CUBETA REDONDA BRUTE 9.5 LTS PARA USO RUDO (RUBBERMAID) Opc:C19 Desc: GRIS	36	PZ		\$4.40	\$158.40
<b>C.Fab: FG9B57000000</b>  C.Eco: 9B57	CEPILLO DE MANO PARA BALDOSAS CERDAS DE FIERRO Opc: Desc:	12	PZ		\$2.12	\$25.44
<b>C.Fab: FG9B4400GRAY</b>  C.Eco: 9B44	CEPILLO DE ALAMBRE CON RASPADOR, MANGO PLASTICO LARGO 14 PULG Opc: Desc:	12	PZ		\$4.04	\$48.48
<b>C.Fab: FGQ43600GR00</b>  C.Eco: Q436	TRAPEADOR HYGEN MICROFIBRA SECO PASILLOS 91.4 CM Opc: Desc:	12	PZ		\$12.46	\$149.52

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG9T1600BLA</b> C.Eco: 9T16	CONTENEDOR VOLCADOR. TRABAJO PESADO CAP 952.59 KG Opc:C26 Desc: NEGRO	4	PZ		\$193.50	\$774.00
<b>C.Fab: FG396300BEIG</b> C.Eco: 3963	CONTENEDOR PLAZA CON PORTABANDEJAS 189.3 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	3	PZ		\$230.68	\$692.04
<b>C.Fab: FG9T1400BLA</b> C.Eco: 9T14	CONTENEDOR VOLCADOR. TRABAJO ESTANDAR CAP 385.60 KG. Opc: Desc:	1	PZ		\$195.91	\$195.91
<b>C.Fab: FG101100BLA</b> C.Eco: 1011	CONTENEDOR VOLCADOR. TRABAJO UTILITARIO CAP 272.1 KG Opc: Desc:	1	PZ		\$154.80	\$154.80
<b>C.Fab: FG261960DGRN</b> C.Eco: 2619-60	TAPA PARA CONTENEDOR BRUTE VARIOS COLORES Opc:C10 Desc: BLANCO	6	PZ		\$5.17	\$31.02
<b>C.Fab: FG758021YEL</b> C.Eco: 7580-88	CUBETA EXPRIMIDORA DE 33.2 LTS, PRENSA LATERAL (RUBBERMAID) Opc: Desc:	85	PZ		\$35.82	\$3,044.70
<b>C.Fab: FG450019</b> C.Eco: 92526	JABON EN ESPUMA ROSA TRASLUCIDO, USO GENERAL. 800 ml (CAJA CON 6 PZAS) Opc: Desc:	334	CJ		\$11.58	\$3,867.72

Subtotal: \$10,404.83

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: \$10,404.83

Unidades	Cantidad
CJ	334
PZ	242

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:  
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.